MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 07 de MARÇO de 2025.

Ao
ExcelentíssimoSenhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

ExcelentíssimoPresidente,

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao

Requerimento número 174/2025, de autoria dos Vereadores ALCINDO SABINO, ALUISIO

BOI, MARCÃO DA SAÚDE, MARIA PAULA, PAULO LANDIM, FABI VIRGÍLIO, FILIPA BRUNELLI E

GUILHERME BIANCO, que solicita relatório sobre a execução da despesa pública no mês

de dezembro de 2024, em conformidade com a documentação encaminhada pela

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, encaminhamos os relatórios solicitados

em apenso.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

|

/ ” [ed

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO

Prefeito Municipal

ACFL 7798/2025